¹⁴⁷ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *illud de mitiliano ... alio castanietum hubi appellatur trebunzu [...]*.

¹⁴⁸ Cfr. il documento CDC VIII – 1284 (anno 1059) rr. [...] *locum, ubi dicitur turricelle [...]*.

¹⁴⁹ Cfr. il documento CDC II – 366 (anno 984) rr. [...] *in Mitiliano, u.d.ubi dicitur Uliara [...]*.

¹⁵⁰ Cfr. il documento CDC VIII – 1275 (anno 1058) rr. [...] *vallonem qui dicitur foruncla [...]*.

¹⁵¹ Cfr. il documento CDC VIII – 1275 (anno 1058) rr. [...] *a capite ipsius montis usque ipsum vallonem qui de gallocanta et petralena dicitur [...]*.

¹⁵² Cfr. il documento CDC VIII – 1275 (anno 1058) rr. [...] *a capite ipsius montis usque ipsum vallonem qui de gallocanta et petralena dicitur [...]*.

¹⁵³ Cfr. il documento CDC VIII – 1275 (anno 1058) rr. [...] *vallonem qui saxu vibu cognominatur [...]*.

¹⁵⁴ Cfr. il documento CDC VIII – 1284 (anno 1059) rr. [...] *vallonem quod tracclum dicitur [...]*.

¹⁵⁵ Cfr. il documento CDC VIII – 1275 (anno 1058) rr. [...] *valloni qui salani dicitur [...]*.

¹⁵⁶ Cfr. i documenti:

CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *loco metiliano ubi veteri dicitur [...]*;

CDC X-69 (anno 1076) rr. [...] *quæ est foris hac civitate in loco Veteri propinquuo litore maris [...]*;

CDC X-71 (anno 1076) rr. [...] *foris hac civitate in loco Veteri ubi Submonte et Stillanti dicitur [...]*;

CDC X-72 (anno 1076) rr. [...] *quæ est foris hac civitate in loco Veteri propinquuo litore maris [...]*;

CDC X-75 (anno 1076) rr. [...] *de predicto loco Veteri [...]*;

CDC X-86 (anno 1077) rr. [...] *foris hanc Salernitanam civitatem in loco Veteri prope monasterio Sancti Leonis [...]*;

Tabella IV

**I toponimi di *Nuceria* all'interno dei documenti contenuti
nel *Codex Diplomaticus Cavensis* voll. I-X**

Nome Toponimo	Prima attestazione	Documento di Riferimento	Totale
Documenti			
1) a la Binata ¹⁵⁷	1067	CDC IX – 29	1
2) a lu Milu ¹⁵⁸	1077	CDC X – 77	1
3) a lu Ulmum ¹⁵⁹	1077	CDC X – 77	1
4) ad arbustu ¹⁶⁰	978	CDC II – 305	2
5) ad campu ¹⁶¹	981	CDC II – 332	1
6) ad pratu ¹⁶²	930	CDC I – 150	1

CDC X-104 (anno 1078) rr. [...] *a parte orientis finis flubius qui Veteri dicitur [...] foris hanc Salernitanam civitatem in loco Veteri [...];*

CDC X-142 (anno 1080) rr. [...] *Iohannis in loco Veteri constructam [...];*

CDC X-144 (anno 1080) rr. [...] *in ecclesiam Sancti Iohannis que foris hac civitate in loco Veteri non longe a mare edificata est [...].*

¹⁵⁷ Cfr. il documento CDC IX-29 (anno 1067) rr. [...] *in finibus Nucerie ubi Puciano et a la Binata dicitur [...].*

¹⁵⁸ Cfr. il documento CDC X-77 (anno 1077) rr. [...] *pecia est campense ubi a lu Milu dicitur [...].*

¹⁵⁹ Cfr. il documento CDC X-77 (anno 1077) rr. [...] *in dictum locum ubi a lu Ulmum dicitur [...].*

¹⁶⁰ Cfr. i documenti:

CDC II – 305 (anno 978) rr. [...] *ubi dicitur ad arbustu [...];*

CDC II – 322 (anno 981 rr. [...] *super via maiore publica super barbacianu, ubi proprio ad arbustu dicitur propinquu ad ipsa cisterna [...].*

¹⁶¹ Cfr. il documento CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] *in dictum locum nuceria ubi proprio ad campu dicitur [...].*

¹⁶² Cfr. il documento CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *nuceria ubi ad pratu dicitur [...].*

7) ad sancto iohannes ¹⁶³	995	CDC III – 489	1
8) Agella ¹⁶⁴	882	CDC I – 94	17
9) Albuciano ¹⁶⁵	978	CDC II – 305	1
10) Anatorola ¹⁶⁶	978	CDC II – 305	1
11) Angre ¹⁶⁷	955	CDC I – 188	10

¹⁶³ Cfr. il documento CDC III – 489 (anno 995) rr. [...] *iamdicho locum nuceria, ubi ad sancto iohannes dicitur [...]*.

¹⁶⁴ Cfr. i documenti:

CDC I – 94 (anno 882) rr. [...] *Nuceriae, ubi Agella dicitur [...]*;
 CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *agella ubi clusuria bocatur [...]*;
 CDC I – 117 (anno 903) rr. [...] *de ipsam rebus sua quas habuit in locum agella [...]*;
 CDC I – 120 (anno 905) rr. [...] *agella finibus nuceria [...]*;
 CDC I – 130 (anno 912) rr. [...] *locum agella, qui est erga ipso pratu dominicu [...]*;
 CDC I – 141 (anno 923) rr. [...] *agella vel per tota finibus nucerie et finibus stavianense [...]*;
 CDC I – 174 (anno 947) rr. [...] *locum agella vel per tota finibus nucerie et stavianense [...]*;
 CDC I – 181 (anno 952) rr. [...] *de locum nuceria ubi agella dicitur [...]*;
 CDC I – 183 (anno 953) rr. [...] *de locum nuceria, ubi aiella dicitur [...] que dicitur a subter aqua in ipso locum aiella [...]*;
 CDC II – 356 (anno 983) rr. [...] *in locum agella ubi ipse plagarie sunt finibus nucerie [...]*;
 CDC II – 358 (anno 983) rr. [...] *in locum agella finibus nucerie [...]*;
 CDC II – 359 (anno 983) rr. [...] *in finibus nucerie, ubi proprio agella dicitur [...]*;
 CDC II – 428 (anno 990) rr. [...] *in locum agella nucerine finibus, que est propinquo cantone de civitate antica que fuit nucerina [...]*;
 CDC II – 429 (anno 990) rr. [...] *apud locum Agellae in finibus Nuceriae [...]*;
 CDC III – 495 (anno 996) rr. [...] *in finibus nuceria ubi agella dicitur [...]*;
 CDC III – 497 (anno 996) rr. [...] *in finibus nuceria ubi agella dicitur [...]*;
 CDC III – 498 (anno 996) rr. [...] *in finibus Nuceriae, ubi Agella dicitur [...]*.